
w w w . m o t i v p . c o m

PROFESIONÁLNÍ 
MANAŽER

Praha 
realizace červen 2018 – červen 2019 



Profesionální manažer 
od Motivu P

V současné turbulentní době, kdy je nedostatek zaměstnanců, 
je na manažerovi, jak tuto situaci zvládne. Za pomoci kurzů  
v rámci Profesionálního manažera budou rozvíjeny právě 
znalosti spjaté nejenom s výběrem zaměstnanců, ale budeme 
se zde soustředit na jejich adaptaci, motivaci, efektivnější 
komunikaci a mnohé další. Samotný Profesionální manažer je 
složen z osmi na sebe navazujících otevřených kurzů. Každý  
z těchto kurzů je veden specialistou s mnohaletými zkuše-
nostmi v oboru a v lektorování. Absolvování všech otevřených 
kurzů a složení závěrečné zkoušky je podmínkou pro udělení 
certifikátu.

w w w . m o t i v p . c o m



Absolvent

PROFESIONÁLNÍ MANAŽER

Absolvent kurzu může působit jako profesionální vedou-
cí pracovník – manažer. Získá dovednosti v oblasti man-
agementu – naučí se efektivně vést a řídit zaměstnance, 
přistupovat ke každému podle jeho potřeb, osvojí si různé 
druhy motivace a bude schopen motivovat zaměstnance  
k jejich práci. Naučí se podávat efektivní zpětnou vazbu  
vedoucí k rozvoji, sdělovat pochvalu i kritiku takovým způso-
bem, aby byla pro zaměstnance motivující. Osvojí si efektivní 
principy delegování (co, kdy, jakým způsobem a na koho 
delegovat), pozná typologii osobnosti a způsob, jakým 
přistupovat k různým osobnostním  
typům. Naučí se hodnotit pracovníky 
a vést hodnotící pohovory. V nepo-
slední řadě bude též umět vybrat 
nejvhodnější pracovníky na dané 
pozice.

w w w . m o t i v p . c o m



Profesionální manažeři

PROFESIONÁLNÍ MANAŽER

PROFESIONÁLNÍM MANAŽEREM VÁS
BUDOU PROVÁZET NAPŘÍKLAD: 

PhDr. František Hroník

PhDr. Jiří Beran, Ph.D.

PhDr. Pavel Raška

Mgr. Ondřej Pečený

Mgr. Eva Libánská

Mgr. Renáta Schlezingerová

Výcvik v Profesionálním manažerovi je akreditován u MŠMT (č.j. 
MSMT-9833/2014-1/362) a má rozsah 121 hodin. Skládá se  
z 8 celodenních otevřených kurzů, z 9 virtuálních kur-
zů, dále písemných i audiovizuálních materiálů, kazuistik  
a supervizí či konzultací na dálku a mnoho dalšího. Celý kurz je 
završen zkouškou.

w w w . m o t i v p . c o m



číslo certifikátu: 

absolvoval a úspěšně završil jednoleté
která probíhala od listopadu 2017 do

 Absolvent prokázal znalost mana

Mgr. Václav Chytrý
(narozen 14. 4. 1989)

Profesionální manažer

CERTIFIKÁT

Každý absolvent získává certifikát Profesionálního manažera 
od Motivu P. 

...b

ýt 
lep

ší

PhDr. František Hroník
předseda zkušební komise

PhDr. Jana Hroníková
statutární zástupce vzdělávacího zařízení

OSVĚDČENÍ
 O  R E K V A L I F I K A C I

Mgr. Václav Chytrý

Agentura Motiv P s.r.o., Řehořova 726/14, Brno

 Vzdělávací program akreditován MŠMT pod čj.: MSMT-9833/2014-1/362

po úspěšném ukončení vzdělávacího programu rekvalifikačního kurzu, podle vyhl. MŠMT č. 176/2009
Sb., kterou se stanoví náležitosti žádosti o akreditaci vzdělávacího programu, organizace vzdělávání

v rekvalifikačním zařízení a způsob jeho ukonření.

Jmenovaný vykonal úspěšně závěrečné zkoušky dne 23. 11. 2018

absolvoval rekvalifikační program: Manažer

pro pracovní činnost: Manažer

Kurz proběhl v období od listopadu 2017 do listopadu 2018.

V rozsahu  - na teorii  121 vyučovacích hodin
  - na praxi  0 hodin

Vzdělávací program obsahoval tyto předměty:
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 1 hodina
Management a leadership   15 hodin
Motivace zaměstnanců    15 hodin
Manažerská integrita    15 hodin
Delegování     15 hodin
Výběr zaměstnanců    15 hodin
Zpětná vazba     15 hodin
Typologie zaměstnanců    15 hodin

V Brně dne 23. 11. 2018

narozen 14. 4. 1989

(ID: 201600005)

w w w . m o t i v p . c o m



Témata

11. 6. 2018 Management a leadership

24. 8. 2018 Motivace zaměstnanců

19. 10. 2018 Manažerská integrita

30. 11. 2018 Delegování

18. 1. 2019 Výběr zaměstnanců

22. 2. 2019 Hodnocení zaměstnanců

15. 4. 2019 Zpětná vazba

31. 5. 2019  Typologie zaměstnanců

21. 6. 2019 Závěrečná zkouška

w w w . m o t i v p . c o m



Ceník a přihlášení

CENA PROFESIONÁLNÍHO MANAŽERA

Cena za celý program Profesionálního manažera je 
38 500 Kč (program je osvobozen od DPH).

Na způsobu Vaší platby je možné domluvit se s finančním 
oddělení Motivu P: lucie.prazakova@motivp.com

Garantem profesionálního manažera je
PhDr. František Hroník
ředitel a majitel vzdělávací agentury 
Motiv P s.r.o.

Přihlásit se můžete zasláním 
kontaktních údajů na adresu: 
filip@motivp.com nebo na 
telefonním čísle uvedeném 
níže.
Filip z MotivuP
+420 773 911 999

Profesionální manažer 
Motivu P je určen všem, 
kteří chtějí pracovat na 
zlepšení svých doved-
ností v oblasti výběru 
a vedení zaměstnanců.

w w w . m o t i v p . c o m



w w w . m o t i v p . c o m

... být lepší


